
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Braunschweig R

I II III IV V VI Punkte
15 4 12 13 7 1

232 14
16:18 18:19
21:23 21:23

╳

12
21

5
13
22

6
14
23

7
15

8
18

11
19

Auszeit

6:5
21:23

Ende
19:58 B  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
11 10 15 3 8 16

25

0
14
23

1
15
24

8
17
25

9
18

10
19

11
20

Auszeit

20:21

S
A
T
Z

2

Start
20:01 B  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
16 11 10 15 3 8

2012 14
13:16 13:18

╳

8
17

2
9
20

4
10

5
12

6
13

7
16

Auszeit

9:11
20:21

Ende
20:29 A  Braunschweig S

I II III IV V VI Punkte
4 12 13 7 1 15

252
2:5

0
8
20

1
11
25

2
12

4
13

6
18

7
19

Auszeit

18:16
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:32 A  Braunschweig R

I II III IV V VI Punkte
15 4 12 13 2 1

2111 7
8:9 17:21

20:23
╳

9
17

1
11
18

3
12
19

4
13
20

6
15
21

7
16

Auszeit

4:7
16:18

Ende
20:56 B  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte
12 8 16 3 10 15

2514
23:20

1
10
21

3
11
22

4
12
23

7
14
24

8
15
25

9
19

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:59 B  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte
12 8 16 3 14 15

25

╳

15
24

3
17
25

5
18

6
19

8
22

12
23

Auszeit

Ende
21:21 A  Braunschweig S

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 2 1 15

1514 7
4:11 3:8

0
7
15

1
8

2
9

3
11

4
13

5
14

Auszeit

4:12
13:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

A  USC Braunschweig vs. SV Warnemünde B
Spiel 3022 09.10.2021 19:30 Uhr

TUNICA Sporthalle
38114 Braunschweig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Braunschweig 13/14
1 Poikela, Antti X
2 Gottschall, Johannes X
3 Koch, Marvin
4 Skowronek, Maksymil… X
5 Voth, Benedict
6 Fröhlich, Tim X
7 Grothe, Pascal X

10 Spieweg, Stefan X
11 ★ Oppel, Nils X
12 Engelmann, Linus Jo… X
13 Albers, Börge X
14 von Henninges, Julius X
15 Dimke, Wyatt X
A  Libero
6 Fröhlich, Tim X

10 Spieweg, Stefan X
A  Offizielle
T Poikela, Antti

SC Finnmann, Michael

C

B  Warnemünde 9/14
3 ★ Krabel, Jan-Philipp X
8 Lübcke, Matthias X
9 Kowalkowski, Lucas X

10 Mehlberg, Tommy X
11 Deutloff, Johannes X
12 Ernst, Ole X
14 Nikolaus, Eric X
15 Zander, Tobias X
16 Schröder, Sören X
B  Libero
9 Kowalkowski, Lucas X
B  Offizielle
T Janosik, Jozef

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
USC Braunschweig: 
Trainer Antti Poikela ist Spielertrainer, Co-Trainer Michael Finnmann übernimmt seine 
Aufgaben. 
 
 
SV Warnemünde: 
3. Satz, Stand 19:23, Spieler Nr. 10 verletzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 20:23

3:1

Ergebnisse
A  Braunschweig Warnemünde B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 23 1 28 25 1 0 1
2 1 1 25 2 28 20 0 2 2
2 3 0 21 3 24 25 1 1 0
2 2 0 15 4 22 25 1 0 0

5
8 10 1 84 102 95 3 3 3
Start: 19:30 Ende: 21:21 Dauer: 1:51

Sieger: SV Warnemünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matern, Steffen DE 1
2 Moni, Claudio DE 2

Schreiber 3
Schr. Lüttge, Bernd 4

Assist. Metz, Hendrik

Dokument erstellt: 09.10.2021 21:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


