

## 2. Bundesliga Nord Männer

Männer

(A) USC Braunschweig vs. SV Warnemünde (B)

Spiel 3022

09.10.2021 19:30 Uhr

TUNICA Sporthalle 38114 Braunschweig



					art :30	A Braunschweig				R		ide :58	B Warnemünde				S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		15	4	12	13	7	1		11	10	15	3	8	16	
l i		Spielernr.	H		2			14)		23							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		16:18			18:19									
Ā		Spieistanu			21:23			21:23									
		1. 5.	1	X_	5	6		8	11	Auszeit	0	1			10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>		12 21	13 22	14 23	15	18	19	6:5 21:23		15 24	17 25	18	19	20	20:21

S		art :01	В	) Warr	emün	de	R		de :29	A	S			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	11	10	15	3	8		4	12	13	7	1	15	
		12				14	20				2			25
Z		13:16				13:18					2:5			
2	X	2	4	5	6	7	Auszeit	00	1	2	4	6	7	Auszeit
_	8` 17	9 20)	10	12	13	16	9:11 20:21	8 20	<u>3</u>	12	13	18	19	18:16 20:20

				S		art :32	(A) Braunschweig				R	En 20:		B Warnemünde				S		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
I	Sta	artaufstellung		artaufstellung			15	4	12	13	2	1	1	12	8	16	3	10	15	
un II		S	pielernr.	П				(11)	7		21					14		25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z				8:9	17:21							23:20				
Ā	•	>p	pielstand					20:23												
		1.	5.	2	X	1		4	6_	7	Auszeit		3	4		8	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7. 8.	3	9` 17	11 18		13 20	15 21)	16	4:7 16:18	10 21	11 22		14 24	15 25	19			
		4.	υ.								10.10									

S		art :59	B	) Warr	nemün	de	R	En 21	de :21	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	12	8	16	3	14	15		4	12	11	2	1	15	
T							25	14			7			15
Z								4:11			3:8			
1	X_	3	5	6	8	12	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
4	15 24	17 25	18	19	22	23		/ 15	8	9	11	13	14	4:12 13:23

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung																						
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					A is
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse	)	

A	Braunschweig 13	14	B	Warnemünde 9	/14
1	Poikela, Antti	Χ	3	©★ Krabel, Jan-Philipp	Χ
2	Gottschall, Johannes	Χ	8	Lübcke, Matthias	Χ
3	Koch, Marvin		9	Kowalkowski, Lucas	Χ
4	Skowronek, Maksymil	Χ	10	Mehlberg, Tommy	Χ
5	Voth, Benedict		11	Deutloff, Johannes	Χ
6	Fröhlich, Tim	Χ	12	Ernst, Ole	Х
7	Grothe, Pascal	Χ	14	Nikolaus, Eric	Χ
10	Spieweg, Stefan	Χ	15	Zander, Tobias	Х
11	★ Oppel, Nils	Χ	16	Schröder, Sören	Χ
12	Engelmann, Linus Jo	Χ	(B)	Libero	
13	© Albers, Börge	Χ	9	Kowalkowski, Lucas	Х
14	von Henninges, Julius	Χ	B	Offizielle	
15	Dimke, Wyatt	Χ	)	Janosik, Jozef	Π
A	) Libero		<u> </u>	JULIOSIK, JUZEI	
6	Fröhlich, Tim	Χ			

			S	ankt	ione	n
٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
V				В	2	20:23

USC Braunschweig: Trainer Antti Poikela ist Spielertrainer, Co-Trainer Michael Finnmann übernimmt seine Aufgaben.

SV Warnemünde: 3. Satz, Stand 19:23, Spieler Nr. 10 verletzt.

				Frack	onisse		10	C Albers, burge			
	<u> </u>							- (	7	14	von Henninges, Julii
<u> </u>	יו ער	3ra	unsc	hweig	Warn	emu	na	e (F	_	15	Dimke, Wyatt
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	$\overline{}$	Libero
2	4	0	23	1	28	25	1	0	1		<i>)</i>
2	1	1	25	2	28	20	0	2	2	6	Fröhlich, Tim
2	3	0	21	3	24	25	1	1	0	10	Spieweg, Stefan
2	2	0	15	4	22	25	1	0	0	A	Offizielle
<u> </u>				5						$\vdash$	Poikela, Antti
8	10	1	84		102	95	3	3	3	Ľ	
Si	Start: 19:30 Ende: 21:21						uer:	1:5	51	SC	Finnmann, Michael
Sie	eae	r: 9	SV W	arnem	ünde				3:1		

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Matern, Steffen	DE	1	
2	Moni, Claudio	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Lüttge, Bernd		4	
Assist.	Metz, Hendrik			

Dokument erstellt: 09.10.2021 21:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de